[image: image1.png]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
 Р Е Ш Е Н И Е

от 24.02.2022   № 427/40
г. Орехово-Зуево

О делегировании депутатов Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области в состав  штаба  по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 105-летия со дня образования города Орехово-Зуево
В соответствии с частью 1 статьи 5 Регламента Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области, утвержденного решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 16.09.2019 № 7/1, рассмотрев и обсудив обращение   начальника Управления делами администрации    Орехово-Зуевского городского округа Московской области Салехова А.Б.  от 08.02.2022  №137Исх-01-01-18-1200,

Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области  РЕШИЛ:
1. Делегировать в состав штаба  по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 105-летия со дня образования города Орехово-Зуево  следующих депутатов Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области первого созыва:

1.1. Десятову Наталью Михайловну;

1.2. Савкину Татьяну Евгеньевну.

2. Настоящее Решение вступает в действие со дня его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области Ронзину Т.И.

Председатель Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области

          Т.И. Ронзина
Разослано: дело.

По МСЭД: Салехову А.Б.

Асницкая Т.В.

8(496) 413-10-60 (доб. 2073)